
Où se procurer des truffes : 
Dans le but d'offrir à Tous la possibilité d'acquérir des truffes de qualités et de proximité, les associa�ons truffières proposent la liste des vendeurs de truffes agrées. 

Les trufficulteurs figurant sur cete liste sont reconnus par les associa�ons truffières de Suisse. Ils ont suivi le cours de caveurs et sont en possession  
d'une atesta�on de compétence délivrée par l'Associa�on Suisse Romande de la Truffe. (APRTS) 

11.2023 

 

 

Sortes de truffes et périodes 
De juin à août Tuber aestivum dite truffe d'été   1 
De septembre à début janvier Tuber uncinatum dite truffe de Bourgogne 2 
De décembre à mars Tuber mélanosporum dite truffe du Périgord 3 

  Tuber brumale cousine de Mélanosporum  4 
De septembre à mars Tuber mésentéricum dite truffe de Loraine 5 

NPA Ville Nom Prénom Adresse téléphonne e-mail 1 2 3 4 5 
1338 Ballaigues Maillard Alexandre Grand-Rue 60 078 629 52 78 alexandre.maillard@bluewin.ch           
1338 Ballaigues Conod Didier  Route du Signal 5 079 760 47 77 n/a           
1372 Bavois Beausire Cédric Rue des Bordes 12 079 619 74 35 ced_beausire@yahoo.com           
1372 Bavois Salzmann Alain Champ-Villars 4 079 611 57 58 asvs6872@gmail.com           
1782 Belfaux Dedic Rahman Impasse Gare CFF 7 079 213 97 95 dedic.rahman@gmail.com           
1427 Bonvillars Siffert Frank Rue des Juifs 10 079 210 75 41 frank.siffert@hispeed.ch           
1063 Boulens Spaeth Mathieu Chemin des Planches 4 079 411 69 61 mathieuspaeth@hotmail.com           
1468 Cheyres Sauterel Anne-Danièle Rte du Ferrajo 27 079 775 14 29 ad.sauterel@bluewin.ch           
1135 Denens De Buren Pierre Ruelle du Château 7 079 401 92 55 chateau_denens@yahoo.fr           
1587 Estavayer-le-Lac Chanez Anne Chemin des Pertsets 5 079 257 61 53 a.chanez@bluewin.ch           
1726 Farvagny Linder Jean-Maurice Grand-Clos 5 079 651 70 92 linder2000@bluewin.ch           
1173 Féchy Sachot Laurence Chemin de la Sitelle 8 076 494 02 94 laurence.sachot@bluewin.ch           
1182 Gilly Bollen Sibylle Route de Tartegnin 5 078 725 23 21 sibylle.bollen@gmail.com           
1196 Gland Martin Ferdinand Rue de Malagny 15 079 464 87 44 martin_ferdinand@hotmail.com           
2127 Les Bayards Macuglia Eddy Quartier du Vent 24 079 476 60 09 eddy.macuglia@ne.ch           
1261 Longirod Deleury Patrick Champ à la Croche 8 079 237 42 56 patrick.deleury@vd.ch           
1438 Mathod Hernan Oscar  Rte de Sucsévaz 4 079 435 27 55 o.hernan@chateaudemathod.ch           
1870 Monthey Schmidt Jean-Pierre Route des Aunaires 41A 079 561 79 52 jean-pierre.schmidt@bluewin.ch           
1350 Orbe Michaud Pascal C. des Rigoles 3 079 279 82 09 josiane.michaud@bluewin.ch           
1242 Satigny Bräm Séverine Rte de la Gare-de-Satigny 9 079 638 21 71 labarine@sunrise.ch           
1077 Servion Chaillet Denis ch. des Planches 26A 078 854 49 35 denischaillet@gmail.com           
1433 Suchy Pittet Pierre Ch. du Cotter 4 078 624 84 21 pierre@ipsec-sa.ch           
1436 Treycovagnes Meylan Marie-José L'Epine 3 024 445 54 65 contact@saveurs-okanagan.ch           
1441 Valeyres-sous-Montagny Morosoli Régine Ruelle des Jardins 7 024 445 26 16 morosoliregine@hotmail.com           
1431 Vugelles-la-Mothe Cherpillod Laurence  La Roche aux Corbeaux 6 079 354 45 26 la-truffe-au-vent@hotmail.ch           
1431 Vugelles-la-Mothe Seletto Alain  La Roche aux Corbeaux 6 079 354 45 26 la-truffe-au-vent@hotmail.ch           
1752 Villars-sur-Glane Chalat Sandrine Grand-Chêne 4 076 792 53 63 s.chalat@hotmail.ch           
1115 Vullierens Demont Barbara Rue de Gland 38 021 869 98 50 demont.barbara@gmail.com           
1115 Vullierens Perrin François Chemin des Vignes 4 079 621 65 75 ffperrin@sunrise.ch           
1400 Yverdon-les-Bains Masson  Pierre-Yves Petitmaître 15 079 632 74 73 massonpy@gmail.com           
1462 Yvonand Voisard Nicolas Chemin de Montchoisi 36 079 357 17 63 n.voisard@hotmail.com           




